
Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo 14-01-1958 - V A 145 - 10 562 285.5

2 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 144 - 10 555 282.75

3 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10-05-1974 - E A 147 - 12 542 282.5

4 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19-09-1960 - V A 146 - 11 544 282

5 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 143 - 10 556 282

6 137760 Beltrami Mauro Faido 24-08-1979 - E A 145 - 10 542 280.5

7 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 145 - 10 541 280.25

8 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 142 - 8 552 280

9 458334 Olgiati Stefano Iseo-Cimo 29-11-1996 - E A 143 - 8 546 279.5

10 106103 Bonacina Danilo Balerna 07-05-1959 - V E 142 - 8 547 278.75

11 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 141 - 8 550 278.5

12 121712 Gianora Ivano Biasca 31-01-1970 - E A 142 - 8 540 277

13 311425 Regazzoni Simone Balerna 30-08-1975 - E A 143 - 8 529 275.25

14 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 144 - 10 523 274.75

15 169364 Robertini Dario Bellinzona 11-03-1948 - SV E 135 - 4 558 274.5

16 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 142 - 7 526 273.5

17 119119 Cauzza Silvietto Cevio 21-11-1942 - SV A 138 - 7 542 273.5

18 118917 Baselgia Numa Biasca 19-09-1970 - E A 144 - 10 517 273.25

19 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 142 - 7 525 273.25

20 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 140 - 8 532 273

21 678992 Bonomi Stefano Rivera 02-11-1961 - V A 140 - 8 532 273

22 118986 Albertini Luca San Vittore 16-03-1969 - E A 141 - 7 524 272

23 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 131 - 3 561 271.25

24 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo 26-01-1959 - V A 143 - 10 511 270.75

25 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 138 - 6 530 270.5

26 149158 Aostalli Simone Mendrisio 18-03-1972 - E A 141 - 7 517 270.25

27 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 135 - 5 539 269.75

28 546714 Jucker Ronald Locarno 05-09-1955 - V D 141 - 7 513 269.25

29 169331 Mistri Maurizio Bellinzona 23-07-1961 - V E 134 - 5 538 268.5

30 169538 Petrimpol Dante San Vittore 27-02-1956 - V D 146 - 11 489 268.25

31 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 143 - 8 500 268

32 119144 Pagani Giordano Mendrisio 03-10-1954 - V A 140 - 6 512 268

33 175846 Fasani Rodolfo San Vittore 23-12-1959 - V A 136 - 5 528 268

34 289777 Arnoffi Mario Balerna 23-03-1987 - E A 134 - 3 532 267

35 102638 Benzoni Fausto Cadenazzo 13-11-1951 - SV D 136 - 7 519 265.75

36 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 138 - 4 509 265.25

37 295313 Arcotti Aris Contone-Quartino 15-12-2005 - U21 GT 133 - 6 529 265.25

38 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V D 136 - 5 516 265

39 330474 Tela Gabriele Mendrisio 25-06-1966 - E D 136 - 4 515 264.75

40 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 134 - 5 523 264.75

41 169521 Papa Paolo San Vittore 04-06-1948 - SV D 138 - 6 504 264

42 106078 Widmer René Paradiso 08-10-1959 - V D 135 - 3 516 264

43 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 D 137 - 4 507 263.75

44 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 135 - 5 514 263.5

45 169355 Muggiasca Renato Bellinzona 17-06-1943 - SV E 128 - 3 542 263.5
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

46 137911 Beltrami Gianluigi Faido 27-07-1952 - SV A 137 - 6 504 263

47 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 134 - 3 516 263

48 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22-06-1946 - SV D 133 - 3 520 263

49 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25-11-2004 - U21 GT 133 - 3 518 262.5

50 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 132 - 4 522 262.5

51 137155 Mugnai Katia Paradiso 16-10-1973 - E E 134 - 3 513 262.25

52 892938 Hurschler Tanja Stabio 10-06-2003 - U21 GT 141 - 8 484 262

53 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV D 132 - 4 520 262

54 104719 Mattei Giorgio Paradiso 27-08-1950 - SV E 133 - 3 515 261.75

55 14592 Bottura Paolo Paradiso 30-01-1956 - V E 132 - 5 518 261.5

56 173761 Ortelli Enrico Lugano 03-12-1971 - E E 130 - 4 525 261.25

57 139457 Soldati Ennio Airolo 19-01-1949 - SV D 130 - 3 525 261.25

58 147641 Buloncelli Giorgio Airolo 15-08-1956 - V D 129 - 2 529 261.25

59 119013 Toscanelli Davide Rivera 05-03-1979 - E A 124 - 1 549 261.25

60 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 137 - 8 494 260.5

61 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 135 - 4 502 260.5

62 173834 Rusconi Sergio Mendrisio 13-07-1933 - SV D 132 - 5 514 260.5

63 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 131 - 3 517 260.25

64 822204 Negroni Loris Contone-Quartino 04-03-2002 - E E 136 - 6 494 259.5

65 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 133 - 4 506 259.5

66 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 140 - 6 477 259.25

67 909777 Crivelli Fabio Lugano 16-06-1984 - E E 139 - 7 480 259

68 175847 Fasani Daniela San Vittore 12-04-1963 - V E 133 - 5 504 259

69 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 132 - 3 508 259

70 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 136 - 7 491 258.75

71 491189 Bortolin Luca Paradiso 17-03-1989 - E E 139 - 6 477 258.25

72 319216 Rauch Nicola Bellinzona 02-03-1982 - E E 130 - 2 511 257.75

73 355097 Roncarati Fabrizio Biasca 06-08-1982 - E A 134 - 4 494 257.5

74 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 134 - 2 494 257.5

75 169400 Berta Athos San Vittore 04-05-1964 - E D 132 - 5 502 257.5

76 124803 Jurietti Enzo Airolo 02-08-1952 - SV D 135 - 4 488 257

77 952132 Filippini Brian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 134 - 4 490 256.5

78 3662 Sala Danna Enrico Mendrisio 05-09-1987 - E D 129 - 5 507 255.75

79 11240 Burch Samuele Rivera 29-11-1976 - E D 130 - 2 501 255.25

80 119026 Hurschler Franz Stabio 20-12-1966 - E E 132 - 3 491 254.75

81 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 134 - 5 481 254.25

82 137105 Bernardi Edy Paradiso 29-05-1954 - V E 128 - 2 503 253.75

83 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 137 - 6 464 253

84 10421 Renaud Soraya Contone-Quartino 29-03-2007 - U17 GT 120 - 0 532 253

85 827261 Colombo Paolo Mendrisio 08-10-1968 - E E 130 - 4 491 252.75

86 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 132 - 4 482 252.5

87 226378 Consonni Simona Balerna 29-09-1963 - V E 125 - 0 509 252.25

88 169945 Prada Paolo Castel San Pietro 11-06-1968 - E E 129 - 3 491 251.75

89 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 136 - 6 460 251

90 705967 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17-04-1966 - E E 137 - 4 455 250.75
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Civici Carabinieri Lugano
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91 232116 Vassalli Sara Paradiso 24-05-1985 - E E 128 - 3 487 249.75

92 913099 Micheletti Sergio Paradiso 21-04-1956 - V D 134 - 4 459 248.75

93 317478 Pellegrini Jonathan Balerna 21-05-1992 - E E 128 - 3 482 248.5

94 124805 Solcà Athos Mendrisio 26-04-1965 - E D 128 - 2 478 247.5

95 18553 Kurz Daniel San Vittore 16-12-2007 - U17 GT 130 - 2 467 246.75

96 957878 Dekovic Natalia Paradiso 05-09-1992 - E E 126 - 2 482 246.5

97 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 133 - 4 451 245.75

98 19452 Franceschini Enea Contone-Quartino 15-01-2006 - U21 GT 125 - 2 483 245.75

99 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 131 - 1 457 245.25

100 437629 Morza Cesare Castel San Pietro 19-08-1980 - E E 130 - 3 456 244

101 169409 Denicolà Renzo San Vittore 02-02-1947 - SV D 120 - 0 496 244

102 913112 Vassalli Giorgio Pierfranco Paradiso 13-04-1956 - V E 117 - 0 507 243.75

103 997894 Melloni Kevin Biasca 24-02-2006 - U21 GT 124 - 2 477 243.25

104 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 120 - 1 493 243.25

105 163024 Delcò Pio Bellinzona 05-05-1951 - SV E 120 - 1 491 242.75

106 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 130 - 3 450 242.5

107 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 130 - 6 448 242

108 905118 Munaro Mattia San Vittore 08-11-2003 - U21 GT 127 - 2 459 241.75

109 127541 Manetti Luciano Rivera 09-12-1944 - SV D 124 - 2 470 241.5

110 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino 20-08-1998 - E D 127 - 3 457 241.25

111 19945 Cominelli Mattia Biasca 05-06-2008 - U17 GT 125 - 2 465 241.25

112 975076 Giandomenico Michele Contone-Quartino 18-11-2004 - U21 GT 125 - 1 459 239.75

113 131471 Valsangiacomo Luciano Stabio 01-04-1945 - SV D 125 - 4 455 238.75

114 4252 Jud Roland Cadenazzo 16-06-1964 - E E 126 - 2 448 238

115 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E E 116 - 0 485 237.25

116 22238 Craparotta Vito Contone-Quartino 05-12-2005 - U21 GT 124 - 1 452 237

117 2981 Campiche Monica Biasca 18-04-1972 - E E 125 - 3 447 236.75

118 147451 Nesa Adriano Bidogno e Corticiasca 29-09-1951 - SV E 116 - 3 464 232

119 982522 Villa Davide Biasca 23-04-2003 - U21 D 125 - 2 420 230

120 902911 Fiorani Wiliam Contone-Quartino 12-04-2001 - E E 113 - 0 452 226

121 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 135 - 3 353 223.25

122 10409 Di Dio Thomas Contone-Quartino 29-07-2007 - U17 GT 104 - 2 476 223

123 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 114 - 2 427 220.75

124 934449 Nello Sartori Cevio 14-08-1955 - V E 110 - 1 443 220.75

125 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19-06-1956 - V E 122 - 3 394 220.5

126 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V D 105 - 1 417 209.25

127 15166 Rodoni Simona Ponto Valentino 08-05-1994 - E E 111 - 2 387 207.75

128 875832 Marini Alberto Stabio 10-01-1960 - V E 105 - 2 391 202.75

129 10408 Cardinali Emma Contone-Quartino 13-08-2007 - U17 GT 104 - 0 392 202

130 10424 Viciconte Nicola Contone-Quartino 13-01-2006 - U21 GT 95 - 1 425 201.25

131 19448 Calabresi Elia Contone-Quartino 01-05-2008 - U17 GT 109 - 2 368 201

132 11297 Billeter Nathan Contone-Quartino 12-10-2006 - U21 GT 112 - 1 342 197.5

133 102639 Benzoni Giorgio Cadenazzo 18-10-1978 - E E 140 - 6 140

134 110358 Olgiati Danilo Iseo-Cimo 28-02-1959 - V D 139 - 6 139

135 990727 Mulè Luciano Locarno 19-01-1970 - E E 86 - 1 207 137.75
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

136 196173 Rossini Maurizio Claro 27-04-1961 - V E 136 - 5 136

137 144931 Strappazzon Marzio Faido 27-09-1960 - V A 135 - 3 135

138 716648 Citriniti Michele Cadenazzo 11-08-1999 - E E 134 - 5 134

139 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo 02-07-1964 - E E 107 - 0 89 129.25

140 715959 Cattaneo Mariagrazia Ponto Valentino 20-09-1968 - E E 129 - 3 129

141 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 GT 129 - 2 129

142 982521 Villa Giammario Biasca 07-07-1968 - E E 127 - 3 127

143 13310 Leonardo Brizi Lugano 01-10-1982 - E E 118 - 0 118

144 135657 Birra Lauro Faido 15-12-1958 - V D 117 - 3 117

145 140039 Mariotti-Nesurini Tatiana Claro 07-06-1959 - V E 105 - 1 105

146 879900 Federicci Pier Nocola Lugano 16-04-1961 - V D 104 - 1 104
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo A Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo 14-01-1958 - V A 145 - 10 562 285.5

2 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10-05-1974 - E A 147 - 12 542 282.5

3 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19-09-1960 - V A 146 - 11 544 282

4 137760 Beltrami Mauro Faido 24-08-1979 - E A 145 - 10 542 280.5

5 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 145 - 10 541 280.25

6 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 142 - 8 552 280

7 458334 Olgiati Stefano Iseo-Cimo 29-11-1996 - E A 143 - 8 546 279.5

8 121712 Gianora Ivano Biasca 31-01-1970 - E A 142 - 8 540 277

9 311425 Regazzoni Simone Balerna 30-08-1975 - E A 143 - 8 529 275.25

10 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 142 - 7 526 273.5

11 119119 Cauzza Silvietto Cevio 21-11-1942 - SV A 138 - 7 542 273.5

12 118917 Baselgia Numa Biasca 19-09-1970 - E A 144 - 10 517 273.25

13 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 142 - 7 525 273.25

14 678992 Bonomi Stefano Rivera 02-11-1961 - V A 140 - 8 532 273

15 118986 Albertini Luca San Vittore 16-03-1969 - E A 141 - 7 524 272

16 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo 26-01-1959 - V A 143 - 10 511 270.75

17 149158 Aostalli Simone Mendrisio 18-03-1972 - E A 141 - 7 517 270.25

18 119144 Pagani Giordano Mendrisio 03-10-1954 - V A 140 - 6 512 268

19 175846 Fasani Rodolfo San Vittore 23-12-1959 - V A 136 - 5 528 268

20 289777 Arnoffi Mario Balerna 23-03-1987 - E A 134 - 3 532 267

21 137911 Beltrami Gianluigi Faido 27-07-1952 - SV A 137 - 6 504 263

22 119013 Toscanelli Davide Rivera 05-03-1979 - E A 124 - 1 549 261.25

23 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 132 - 3 508 259

24 355097 Roncarati Fabrizio Biasca 06-08-1982 - E A 134 - 4 494 257.5

25 144931 Strappazzon Marzio Faido 27-09-1960 - V A 135 - 3 135
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo D Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 144 - 10 555 282.75

2 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 144 - 10 523 274.75

3 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 140 - 8 532 273

4 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 135 - 5 539 269.75

5 546714 Jucker Ronald Locarno 05-09-1955 - V D 141 - 7 513 269.25

6 169538 Petrimpol Dante San Vittore 27-02-1956 - V D 146 - 11 489 268.25

7 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 143 - 8 500 268

8 102638 Benzoni Fausto Cadenazzo 13-11-1951 - SV D 136 - 7 519 265.75

9 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V D 136 - 5 516 265

10 330474 Tela Gabriele Mendrisio 25-06-1966 - E D 136 - 4 515 264.75

11 169521 Papa Paolo San Vittore 04-06-1948 - SV D 138 - 6 504 264

12 106078 Widmer René Paradiso 08-10-1959 - V D 135 - 3 516 264

13 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 D 137 - 4 507 263.75

14 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 135 - 5 514 263.5

15 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22-06-1946 - SV D 133 - 3 520 263

16 119110 Ritter Hans Locarno 09-05-1953 - SV D 132 - 4 520 262

17 139457 Soldati Ennio Airolo 19-01-1949 - SV D 130 - 3 525 261.25

18 147641 Buloncelli Giorgio Airolo 15-08-1956 - V D 129 - 2 529 261.25

19 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 137 - 8 494 260.5

20 173834 Rusconi Sergio Mendrisio 13-07-1933 - SV D 132 - 5 514 260.5

21 169400 Berta Athos San Vittore 04-05-1964 - E D 132 - 5 502 257.5

22 124803 Jurietti Enzo Airolo 02-08-1952 - SV D 135 - 4 488 257

23 3662 Sala Danna Enrico Mendrisio 05-09-1987 - E D 129 - 5 507 255.75

24 11240 Burch Samuele Rivera 29-11-1976 - E D 130 - 2 501 255.25

25 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 137 - 6 464 253

26 913099 Micheletti Sergio Paradiso 21-04-1956 - V D 134 - 4 459 248.75

27 124805 Solcà Athos Mendrisio 26-04-1965 - E D 128 - 2 478 247.5

28 169409 Denicolà Renzo San Vittore 02-02-1947 - SV D 120 - 0 496 244

29 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 130 - 6 448 242

30 127541 Manetti Luciano Rivera 09-12-1944 - SV D 124 - 2 470 241.5

31 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino 20-08-1998 - E D 127 - 3 457 241.25

32 131471 Valsangiacomo Luciano Stabio 01-04-1945 - SV D 125 - 4 455 238.75

33 982522 Villa Davide Biasca 23-04-2003 - U21 D 125 - 2 420 230

34 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V D 105 - 1 417 209.25

35 110358 Olgiati Danilo Iseo-Cimo 28-02-1959 - V D 139 - 6 139

36 135657 Birra Lauro Faido 15-12-1958 - V D 117 - 3 117

37 879900 Federicci Pier Nocola Lugano 16-04-1961 - V D 104 - 1 104
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo E Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 106103 Bonacina Danilo Balerna 07-05-1959 - V E 142 - 8 547 278.75

2 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 141 - 8 550 278.5

3 169364 Robertini Dario Bellinzona 11-03-1948 - SV E 135 - 4 558 274.5

4 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 131 - 3 561 271.25

5 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 138 - 6 530 270.5

6 169331 Mistri Maurizio Bellinzona 23-07-1961 - V E 134 - 5 538 268.5

7 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 138 - 4 509 265.25

8 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 134 - 5 523 264.75

9 169355 Muggiasca Renato Bellinzona 17-06-1943 - SV E 128 - 3 542 263.5

10 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 134 - 3 516 263

11 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 132 - 4 522 262.5

12 137155 Mugnai Katia Paradiso 16-10-1973 - E E 134 - 3 513 262.25

13 104719 Mattei Giorgio Paradiso 27-08-1950 - SV E 133 - 3 515 261.75

14 14592 Bottura Paolo Paradiso 30-01-1956 - V E 132 - 5 518 261.5

15 173761 Ortelli Enrico Lugano 03-12-1971 - E E 130 - 4 525 261.25

16 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 135 - 4 502 260.5

17 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 131 - 3 517 260.25

18 822204 Negroni Loris Contone-Quartino 04-03-2002 - E E 136 - 6 494 259.5

19 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 133 - 4 506 259.5

20 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 140 - 6 477 259.25

21 909777 Crivelli Fabio Lugano 16-06-1984 - E E 139 - 7 480 259

22 175847 Fasani Daniela San Vittore 12-04-1963 - V E 133 - 5 504 259

23 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 136 - 7 491 258.75

24 491189 Bortolin Luca Paradiso 17-03-1989 - E E 139 - 6 477 258.25

25 319216 Rauch Nicola Bellinzona 02-03-1982 - E E 130 - 2 511 257.75

26 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 134 - 2 494 257.5

27 119026 Hurschler Franz Stabio 20-12-1966 - E E 132 - 3 491 254.75

28 137105 Bernardi Edy Paradiso 29-05-1954 - V E 128 - 2 503 253.75

29 827261 Colombo Paolo Mendrisio 08-10-1968 - E E 130 - 4 491 252.75

30 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 132 - 4 482 252.5

31 226378 Consonni Simona Balerna 29-09-1963 - V E 125 - 0 509 252.25

32 169945 Prada Paolo Castel San Pietro 11-06-1968 - E E 129 - 3 491 251.75

33 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 136 - 6 460 251

34 705967 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17-04-1966 - E E 137 - 4 455 250.75

35 232116 Vassalli Sara Paradiso 24-05-1985 - E E 128 - 3 487 249.75

36 317478 Pellegrini Jonathan Balerna 21-05-1992 - E E 128 - 3 482 248.5

37 957878 Dekovic Natalia Paradiso 05-09-1992 - E E 126 - 2 482 246.5

38 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 131 - 1 457 245.25

39 437629 Morza Cesare Castel San Pietro 19-08-1980 - E E 130 - 3 456 244

40 913112 Vassalli Giorgio Pierfranco Paradiso 13-04-1956 - V E 117 - 0 507 243.75

41 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 120 - 1 493 243.25

42 163024 Delcò Pio Bellinzona 05-05-1951 - SV E 120 - 1 491 242.75

43 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 130 - 3 450 242.5

44 4252 Jud Roland Cadenazzo 16-06-1964 - E E 126 - 2 448 238

45 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E E 116 - 0 485 237.25

Pagina 7 di 29



Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo E Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

46 2981 Campiche Monica Biasca 18-04-1972 - E E 125 - 3 447 236.75

47 147451 Nesa Adriano Bidogno e Corticiasca 29-09-1951 - SV E 116 - 3 464 232

48 902911 Fiorani Wiliam Contone-Quartino 12-04-2001 - E E 113 - 0 452 226

49 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 135 - 3 353 223.25

50 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 114 - 2 427 220.75

51 934449 Nello Sartori Cevio 14-08-1955 - V E 110 - 1 443 220.75

52 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19-06-1956 - V E 122 - 3 394 220.5

53 15166 Rodoni Simona Ponto Valentino 08-05-1994 - E E 111 - 2 387 207.75

54 875832 Marini Alberto Stabio 10-01-1960 - V E 105 - 2 391 202.75

55 102639 Benzoni Giorgio Cadenazzo 18-10-1978 - E E 140 - 6 140

56 990727 Mulè Luciano Locarno 19-01-1970 - E E 86 - 1 207 137.75

57 196173 Rossini Maurizio Claro 27-04-1961 - V E 136 - 5 136

58 716648 Citriniti Michele Cadenazzo 11-08-1999 - E E 134 - 5 134

59 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo 02-07-1964 - E E 107 - 0 89 129.25

60 715959 Cattaneo Mariagrazia Ponto Valentino 20-09-1968 - E E 129 - 3 129

61 982521 Villa Giammario Biasca 07-07-1968 - E E 127 - 3 127

62 13310 Leonardo Brizi Lugano 01-10-1982 - E E 118 - 0 118

63 140039 Mariotti-Nesurini Tatiana Claro 07-06-1959 - V E 105 - 1 105
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo GT Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 143 - 10 556 282

2 295313 Arcotti Aris Contone-Quartino 15-12-2005 - U21 GT 133 - 6 529 265.25

3 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25-11-2004 - U21 GT 133 - 3 518 262.5

4 892938 Hurschler Tanja Stabio 10-06-2003 - U21 GT 141 - 8 484 262

5 952132 Filippini Brian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 134 - 4 490 256.5

6 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 134 - 5 481 254.25

7 10421 Renaud Soraya Contone-Quartino 29-03-2007 - U17 GT 120 - 0 532 253

8 18553 Kurz Daniel San Vittore 16-12-2007 - U17 GT 130 - 2 467 246.75

9 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 133 - 4 451 245.75

10 19452 Franceschini Enea Contone-Quartino 15-01-2006 - U21 GT 125 - 2 483 245.75

11 997894 Melloni Kevin Biasca 24-02-2006 - U21 GT 124 - 2 477 243.25

12 905118 Munaro Mattia San Vittore 08-11-2003 - U21 GT 127 - 2 459 241.75

13 19945 Cominelli Mattia Biasca 05-06-2008 - U17 GT 125 - 2 465 241.25

14 975076 Giandomenico Michele Contone-Quartino 18-11-2004 - U21 GT 125 - 1 459 239.75

15 22238 Craparotta Vito Contone-Quartino 05-12-2005 - U21 GT 124 - 1 452 237

16 10409 Di Dio Thomas Contone-Quartino 29-07-2007 - U17 GT 104 - 2 476 223

17 10408 Cardinali Emma Contone-Quartino 13-08-2007 - U17 GT 104 - 0 392 202

18 10424 Viciconte Nicola Contone-Quartino 13-01-2006 - U21 GT 95 - 1 425 201.25

19 19448 Calabresi Elia Contone-Quartino 01-05-2008 - U17 GT 109 - 2 368 201

20 11297 Billeter Nathan Contone-Quartino 12-10-2006 - U21 GT 112 - 1 342 197.5

21 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 GT 129 - 2 129
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 283260 Lupi Barbara Mendrisio 24-12-1985 - E PPA 93 - 5 98 191

2 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E PPA 94 - 6 96 190

3 127418 Bernaschina Bernardo Mendrisio 19-03-1956 - V PPA 90 - 3 100 190

4 827261 Colombo Paolo Mendrisio 08-10-1968 - E PPA 92 - 3 97 189

5 149204 De Berti Eros Mendrisio 25-08-1967 - E PPA 91 - 2 98 189

6 147453 Nesa Tiziano Lugano 07-02-1962 - V PPA 91 - 2 97 188

7 173732 Mittero Giuseppe Lugano 25-05-1961 - V PPA 93 - 4 94 187

8 137682 Biermann Michel Faido 11-06-1952 - SV PO 93 - 5 93 186

9 312092 Guscetti Daniele Airolo 19-05-1964 - E PPA 88 - 3 97 185

10 301705 Solari Quadri Stefania Airolo 06-07-1982 - E PPA 89 - 2 95 184

11 435547 Kernen Claudio Paradiso 29-12-1975 - E PPA 91 - 6 90 181

12 776355 Gentile Francesco Lugano 11-01-2002 - E PO 89 - 3 92 181

13 719075 Daldini Tiziano Tesserete 01-12-1968 - E PPA 86 - 3 95 181

14 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E PPA 90 - 3 90 180

15 119061 Caracoi Giuseppe Paradiso 05-02-1948 - SV PPA 88 - 3 91 179

16 23641 Volkan Celik Tesserete 09-06-1990 - E PO 87 - 3 92 179

17 954648 Petersen Christine Lugano 16-06-1965 - E PO 85 - 2 94 179

18 795215 Albisetti Giorgio Bedano 06-06-1978 - E PO 83 - 1 96 179

19 121700 Dotti Mario Iragna 06-10-1975 - E PO 88 - 2 90 178

20 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V PPA 88 - 1 88 176

21 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V PPA 82 - 2 94 176

22 119022 Albertolli Nivardo Tesserete 14-03-1964 - E PPA 81 - 2 95 176

23 853113 Angemi Elena Paradiso 14-11-2007 - U17 PPA 89 - 4 86 175

24 147551 Guscetti Marzio Faido 05-04-1977 - E PPA 86 - 3 89 175

25 955800 Zanti Michela Faido 03-08-1976 - E PO 85 - 1 89 174

26 830005 Libertino Giuseppe Mendrisio 29-10-1964 - E PPA 77 - 1 94 171

27 173734 Moccetti Danilo Lugano 09-05-1946 - SV PO 79 - 2 91 170

28 6400 Rodoni Georgette Iragna 10-08-1970 - E PPA 84 - 2 84 168

29 674221 Macchi Bruno Lugano 29-11-1968 - E PO 80 - 2 88 168

30 921969 Filippi Sabina Airolo 04-06-1965 - E PO 80 - 1 87 167

31 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V PPA 76 - 0 90 166

32 173158 Bernasconi Renato Lugano 26-05-1945 - SV PO 89 - 4 75 164

33 121724 Moresi Marco Lugano 02-06-1945 - SV PO 74 - 0 90 164

34 976894 Quadri Alessandro Airolo 18-04-1974 - E PPA 71 - 0 91 162

35 118920 Corasaniti Giuseppe Iragna 30-06-1949 - SV PO 79 - 0 81 160

36 657698 Cafaro Michele Mendrisio 04-03-1964 - E PO 70 - 1 90 160

37 647795 Tartini Danilo Iragna 11-08-1992 - E PO 70 - 0 88 158

38 355097 Roncarati Fabrizio Iragna 06-08-1982 - E PPA 68 - 0 87 155

39 150320 Tognola Andrea Roveredo 06-05-1975 - E PO 71 - 1 80 151

40 990727 Mulè Luciano Bedano 19-01-1970 - E PO 62 - 0 87 149

41 121689 Casoli Dario Iragna 09-08-1973 - E PO 66 - 0 79 145

42 986274 Molone Andrea Lugano 21-12-2001 - E PO 69 - 0 75 144

43 173288 Galli Antonio Lugano 16-07-1947 - SV PO 55 - 0 88 143

44 274041 Pini Moreno Lugano 16-10-1956 - V PO 55 - 0 86 141

45 173754 Nesa Athos Lugano 11-11-1946 - SV PPA 67 - 0 57 124
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

46 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido 20-09-1968 - E PPA 92 - 4 92

47 139414 Gianella Maurizio Airolo 26-06-1957 - V PPA 92 - 3 92

48 124803 Jurietti Enzo Airolo 02-08-1952 - SV PO 87 - 3 87

49 4053 Inderbitzin Nadine Iragna 09-09-1973 - E PO 31 - 0 36 67
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo PO Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 137682 Biermann Michel Faido 11-06-1952 - SV PO 93 - 5 93 186

2 776355 Gentile Francesco Lugano 11-01-2002 - E PO 89 - 3 92 181

3 23641 Volkan Celik Tesserete 09-06-1990 - E PO 87 - 3 92 179

4 954648 Petersen Christine Lugano 16-06-1965 - E PO 85 - 2 94 179

5 795215 Albisetti Giorgio Bedano 06-06-1978 - E PO 83 - 1 96 179

6 121700 Dotti Mario Iragna 06-10-1975 - E PO 88 - 2 90 178

7 955800 Zanti Michela Faido 03-08-1976 - E PO 85 - 1 89 174

8 173734 Moccetti Danilo Lugano 09-05-1946 - SV PO 79 - 2 91 170

9 674221 Macchi Bruno Lugano 29-11-1968 - E PO 80 - 2 88 168

10 921969 Filippi Sabina Airolo 04-06-1965 - E PO 80 - 1 87 167

11 173158 Bernasconi Renato Lugano 26-05-1945 - SV PO 89 - 4 75 164

12 121724 Moresi Marco Lugano 02-06-1945 - SV PO 74 - 0 90 164

13 118920 Corasaniti Giuseppe Iragna 30-06-1949 - SV PO 79 - 0 81 160

14 657698 Cafaro Michele Mendrisio 04-03-1964 - E PO 70 - 1 90 160

15 647795 Tartini Danilo Iragna 11-08-1992 - E PO 70 - 0 88 158

16 150320 Tognola Andrea Roveredo 06-05-1975 - E PO 71 - 1 80 151

17 990727 Mulè Luciano Bedano 19-01-1970 - E PO 62 - 0 87 149

18 121689 Casoli Dario Iragna 09-08-1973 - E PO 66 - 0 79 145

19 986274 Molone Andrea Lugano 21-12-2001 - E PO 69 - 0 75 144

20 173288 Galli Antonio Lugano 16-07-1947 - SV PO 55 - 0 88 143

21 274041 Pini Moreno Lugano 16-10-1956 - V PO 55 - 0 86 141

22 124803 Jurietti Enzo Airolo 02-08-1952 - SV PO 87 - 3 87

23 4053 Inderbitzin Nadine Iragna 09-09-1973 - E PO 31 - 0 36 67
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo PPA Pistola 25/50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Totale

1 283260 Lupi Barbara Mendrisio 24-12-1985 - E PPA 93 - 5 98 191

2 686276 Angemi Felice Paradiso 22-05-1981 - E PPA 94 - 6 96 190

3 127418 Bernaschina Bernardo Mendrisio 19-03-1956 - V PPA 90 - 3 100 190

4 827261 Colombo Paolo Mendrisio 08-10-1968 - E PPA 92 - 3 97 189

5 149204 De Berti Eros Mendrisio 25-08-1967 - E PPA 91 - 2 98 189

6 147453 Nesa Tiziano Lugano 07-02-1962 - V PPA 91 - 2 97 188

7 173732 Mittero Giuseppe Lugano 25-05-1961 - V PPA 93 - 4 94 187

8 312092 Guscetti Daniele Airolo 19-05-1964 - E PPA 88 - 3 97 185

9 301705 Solari Quadri Stefania Airolo 06-07-1982 - E PPA 89 - 2 95 184

10 435547 Kernen Claudio Paradiso 29-12-1975 - E PPA 91 - 6 90 181

11 719075 Daldini Tiziano Tesserete 01-12-1968 - E PPA 86 - 3 95 181

12 296022 Angemi Massimiliano Paradiso 10-09-1977 - E PPA 90 - 3 90 180

13 119061 Caracoi Giuseppe Paradiso 05-02-1948 - SV PPA 88 - 3 91 179

14 119062 Müller Ralph Paradiso 07-07-1962 - V PPA 88 - 1 88 176

15 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V PPA 82 - 2 94 176

16 119022 Albertolli Nivardo Tesserete 14-03-1964 - E PPA 81 - 2 95 176

17 853113 Angemi Elena Paradiso 14-11-2007 - U17 PPA 89 - 4 86 175

18 147551 Guscetti Marzio Faido 05-04-1977 - E PPA 86 - 3 89 175

19 830005 Libertino Giuseppe Mendrisio 29-10-1964 - E PPA 77 - 1 94 171

20 6400 Rodoni Georgette Iragna 10-08-1970 - E PPA 84 - 2 84 168

21 111747 Manetti Giovanni Tesserete 23-06-1963 - V PPA 76 - 0 90 166

22 976894 Quadri Alessandro Airolo 18-04-1974 - E PPA 71 - 0 91 162

23 355097 Roncarati Fabrizio Iragna 06-08-1982 - E PPA 68 - 0 87 155

24 173754 Nesa Athos Lugano 11-11-1946 - SV PPA 67 - 0 57 124

25 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido 20-09-1968 - E PPA 92 - 4 92

26 139414 Gianella Maurizio Airolo 26-06-1957 - V PPA 92 - 3 92
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Completa Fucile 50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Dist. Totale

1 311675 Devittori Ilaria Bodio 24-10-1991 - E PC 97 - 7 115 98 - 8 252.5

2 137160 Pandiscia Daniela Taverne 16-09-1981 - E PC 96 - 7 117 97 - 7 251.5

3 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E PC 97 - 8 116 95 - 6 250

4 153134 Cavalli Michele Bodio 18-11-1966 - E PC 97 - 7 117 94 - 4 249.5

5 952132 Filippini Brian Bodio 23-04-2008 - U17 PC 95 - 5 114 96 - 6 248

6 111731 Nesa Mauro Taverne 14-01-1958 - V PC 95 - 5 114 96 - 6 248

7 118920 Corasaniti Giuseppe Bodio 30-06-1949 - SV PC 95 - 5 116 94 - 5 247

8 739438 Veziano Barbara Bodio 16-03-2000 - E PC 98 - 8 111 93 - 6 246.5

9 16912 Teixeira Thomas Bodio 15-04-2010 - U17 PC 96 - 6 110 95 - 6 246

10 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E PC 94 - 4 111 96 - 6 245.5

11 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E PC 95 - 5 110 94 - 5 244

12 952133 Luzzi Ethan Bodio 15-08-2009 - U17 PC 97 - 7 110 91 - 3 243

13 695763 Foglia Lorenzo Lugano 13-12-1994 - E PC 92 - 4 110 96 - 6 243

14 144931 Strappazzon Marzio Bodio 27-09-1960 - V PC 93 - 4 108 95 - 5 242

15 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 PC 97 - 7 107 91 - 4 241.5

16 118925 Imperatori Daniele Bodio 11-02-1955 - V PC 95 - 6 113 90 - 2 241.5

17 12978 Bianchetti Aaron Bodio 23-02-2010 - U17 PC 94 - 4 110 92 - 4 241

18 779181 Vicari Nathalie Lugano 18-11-1998 - E PC 97 - 8 104 90 - 1 239

19 17432 Kever Daniel Lugano 21-03-2007 - U17 PC 90 - 2 111 91 - 2 236.5

20 624503 Moccetti Mattia Lugano 26-09-1999 - E PC 93 - 3 105 90 - 3 235.5

21 6775 Michele Pamela Bodio 16-10-1978 - E PC 89 - 3 106 93 - 5 235

22 173754 Nesa Athos Lugano 11-11-1946 - SV PC 88 - 1 114 85 - 1 230

23 6774 Teixeira Jose Bodio 11-06-1978 - E PC 88 - 1 104 89 - 2 229
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica indifiduale Campo PC Fucile 50m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Gruppo Rimb. Dist. Totale

1 311675 Devittori Ilaria Bodio 24-10-1991 - E PC 97 - 7 115 98 - 8 252.5

2 137160 Pandiscia Daniela Taverne 16-09-1981 - E PC 96 - 7 117 97 - 7 251.5

3 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E PC 97 - 8 116 95 - 6 250

4 153134 Cavalli Michele Bodio 18-11-1966 - E PC 97 - 7 117 94 - 4 249.5

5 952132 Filippini Brian Bodio 23-04-2008 - U17 PC 95 - 5 114 96 - 6 248

6 111731 Nesa Mauro Taverne 14-01-1958 - V PC 95 - 5 114 96 - 6 248

7 118920 Corasaniti Giuseppe Bodio 30-06-1949 - SV PC 95 - 5 116 94 - 5 247

8 739438 Veziano Barbara Bodio 16-03-2000 - E PC 98 - 8 111 93 - 6 246.5

9 16912 Teixeira Thomas Bodio 15-04-2010 - U17 PC 96 - 6 110 95 - 6 246

10 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E PC 94 - 4 111 96 - 6 245.5

11 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E PC 95 - 5 110 94 - 5 244

12 952133 Luzzi Ethan Bodio 15-08-2009 - U17 PC 97 - 7 110 91 - 3 243

13 695763 Foglia Lorenzo Lugano 13-12-1994 - E PC 92 - 4 110 96 - 6 243

14 144931 Strappazzon Marzio Bodio 27-09-1960 - V PC 93 - 4 108 95 - 5 242

15 986561 Morsanti Martina Lugano 25-11-2003 - U21 PC 97 - 7 107 91 - 4 241.5

16 118925 Imperatori Daniele Bodio 11-02-1955 - V PC 95 - 6 113 90 - 2 241.5

17 12978 Bianchetti Aaron Bodio 23-02-2010 - U17 PC 94 - 4 110 92 - 4 241

18 779181 Vicari Nathalie Lugano 18-11-1998 - E PC 97 - 8 104 90 - 1 239

19 17432 Kever Daniel Lugano 21-03-2007 - U17 PC 90 - 2 111 91 - 2 236.5

20 624503 Moccetti Mattia Lugano 26-09-1999 - E PC 93 - 3 105 90 - 3 235.5

21 6775 Michele Pamela Bodio 16-10-1978 - E PC 89 - 3 106 93 - 5 235

22 173754 Nesa Athos Lugano 11-11-1946 - SV PC 88 - 1 114 85 - 1 230

23 6774 Teixeira Jose Bodio 11-06-1978 - E PC 88 - 1 104 89 - 2 229
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

1 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 97 - 7 97

2 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10-05-1974 - E A 96 - 6 96

3 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 96 - 6 96

4 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 96 - 6 96

5 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 95 - 5 95

6 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 95 - 6 95

7 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 95 - 6 95

8 437629 Morza Cesare Castel San Pietro 19-08-1980 - E E 95 - 5 95

9 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 95 - 6 95

10 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 95 - 6 95

11 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo 14-01-1958 - V A 95 - 6 95

12 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 94 - 4 94

13 909777 Crivelli Fabio Lugano 16-06-1984 - E E 94 - 4 94

14 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 94 - 4 94

15 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 94 - 4 94

16 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22-06-1946 - SV D 94 - 6 94

17 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E E 93 - 3 93

18 289777 Arnoffi Mario Balerna 23-03-1987 - E A 93 - 3 93

19 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 93 - 4 93

20 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19-09-1960 - V A 93 - 4 93

21 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo 26-01-1959 - V A 93 - 5 93

22 18553 Kurz Daniel San Vittore 16-12-2007 - U17 GT 92 - 4 92

23 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 D 92 - 2 92

24 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 92 - 5 92

25 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 92 - 5 92

26 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 92 - 3 92

27 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 92 - 3 92

28 119119 Cauzza Silvietto Cevio 21-11-1942 - SV A 92 - 4 92

29 173834 Rusconi Sergio Mendrisio 13-07-1933 - SV D 92 - 4 92

30 892938 Hurschler Tanja Stabio 10-06-2003 - U21 GT 91 - 4 91

31 822204 Negroni Loris Contone-Quartino 04-03-2002 - E E 91 - 3 91

32 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 91 - 4 91

33 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 91 - 3 91

34 952132 Filippini Brian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 90 - 2 90

35 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25-11-2004 - U21 GT 90 - 2 90

36 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 90 - 2 90

37 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 90 - 3 90

38 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 90 - 2 90

39 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 89 - 3 89

40 173761 Ortelli Enrico Lugano 03-12-1971 - E E 89 - 2 89

41 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 89 - 3 89

42 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 89 - 4 89

43 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 88 - 3 88

44 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 88 - 3 88

45 355097 Roncarati Fabrizio Biasca 06-08-1982 - E A 88 - 2 88
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Completa Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

46 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 88 - 3 88

47 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 88 - 5 88

48 169331 Mistri Maurizio Bellinzona 23-07-1961 - V E 88 - 4 88

49 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 87 - 1 87

50 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V D 87 - 2 87

51 295313 Arcotti Aris Contone-Quartino 15-12-2005 - U21 GT 86 - 2 86

52 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino 20-08-1998 - E D 86 - 0 86

53 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 86 - 3 86

54 10421 Renaud Soraya Contone-Quartino 29-03-2007 - U17 GT 85 - 2 85

55 975076 Giandomenico Michele Contone-Quartino 18-11-2004 - U21 GT 85 - 2 85

56 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 85 - 2 85

57 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 85 - 2 85

58 19452 Franceschini Enea Contone-Quartino 15-01-2006 - U21 GT 84 - 1 84

59 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 84 - 3 84

60 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 84 - 0 84

61 997894 Melloni Kevin Biasca 24-02-2006 - U21 GT 83 - 2 83

62 10424 Viciconte Nicola Contone-Quartino 13-01-2006 - U21 GT 82 - 0 82

63 169945 Prada Paolo Castel San Pietro 11-06-1968 - E E 82 - 1 82

64 19945 Cominelli Mattia Biasca 05-06-2008 - U17 GT 81 - 1 81

65 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 81 - 2 81

66 934449 Nello Sartori Cevio 14-08-1955 - V E 81 - 2 81

67 22238 Craparotta Vito Contone-Quartino 05-12-2005 - U21 GT 80 - 1 80

68 13310 Leonardo Brizi Lugano 01-10-1982 - E E 80 - 0 80

69 10408 Cardinali Emma Contone-Quartino 13-08-2007 - U17 GT 79 - 2 79

70 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 79 - 1 79

71 147451 Nesa Adriano Bidogno e Corticiasca 29-09-1951 - SV E 79 - 0 79

72 10409 Di Dio Thomas Contone-Quartino 29-07-2007 - U17 GT 78 - 2 78

73 902911 Fiorani Wiliam Contone-Quartino 12-04-2001 - E E 78 - 0 78

74 982522 Villa Davide Biasca 23-04-2003 - U21 D 74 - 0 74

75 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 73 - 1 73

76 19448 Calabresi Elia Contone-Quartino 01-05-2008 - U17 GT 71 - 0 71

77 905118 Munaro Mattia San Vittore 08-11-2003 - U21 GT 69 - 1 69

78 875832 Marini Alberto Stabio 10-01-1960 - V E 67 - 0 67

79 15166 Rodoni Simona Ponto Valentino 08-05-1994 - E E 65 - 1 65

80 879900 Federicci Pier Nocola Lugano 16-04-1961 - V D 64 - 0 64

81 11297 Billeter Nathan Contone-Quartino 12-10-2006 - U21 GT 60 - 0 60
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Campo A Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

1 119123 Mattei Luca Rivera 30-04-1955 - V A 97 - 7 97

2 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10-05-1974 - E A 96 - 6 96

3 139414 Gianella Maurizio Faido 26-06-1957 - V A 96 - 6 96

4 282481 Cavalli Marco Cevio 11-04-1969 - E A 95 - 6 95

5 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo 14-01-1958 - V A 95 - 6 95

6 289777 Arnoffi Mario Balerna 23-03-1987 - E A 93 - 3 93

7 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19-09-1960 - V A 93 - 4 93

8 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo 26-01-1959 - V A 93 - 5 93

9 416297 Mossi Giampaolo Rivera 13-08-1986 - E A 92 - 3 92

10 119119 Cauzza Silvietto Cevio 21-11-1942 - SV A 92 - 4 92

11 118940 Desio Claudio Mendrisio 30-09-1951 - SV A 89 - 3 89

12 355097 Roncarati Fabrizio Biasca 06-08-1982 - E A 88 - 2 88
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Campo D Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

1 326572 Luiselli Romano Locarno 29-04-1972 - E D 95 - 6 95

2 526190 Morandi Valeria Locarno 22-07-1962 - V D 94 - 4 94

3 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino 17-09-1961 - V D 94 - 4 94

4 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22-06-1946 - SV D 94 - 6 94

5 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25-04-1966 - E D 93 - 4 93

6 991345 Berta Alan San Vittore 28-12-2003 - U21 D 92 - 2 92

7 173834 Rusconi Sergio Mendrisio 13-07-1933 - SV D 92 - 4 92

8 674221 Macchi Bruno Stabio 29-11-1968 - E D 91 - 3 91

9 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino 20-11-1969 - E D 90 - 2 90

10 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca 30-06-1949 - SV D 90 - 3 90

11 259992 Pianezzi Gianni Tesserete 03-06-1949 - SV D 90 - 2 90

12 946266 Süssli Marco Lugano 23-03-1961 - V D 87 - 2 87

13 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino 20-08-1998 - E D 86 - 0 86

14 121689 Casoli Dario Biasca 09-08-1973 - E D 79 - 1 79

15 982522 Villa Davide Biasca 23-04-2003 - U21 D 74 - 0 74

16 879900 Federicci Pier Nocola Lugano 16-04-1961 - V D 64 - 0 64
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Campo E Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

1 173875 Walser Elisabetta Lugano 29-12-1958 - V E 96 - 6 96

2 818606 Flückiger Jan Lugano 10-02-2000 - E E 95 - 6 95

3 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15-09-1997 - E E 95 - 6 95

4 437629 Morza Cesare Castel San Pietro 19-08-1980 - E E 95 - 5 95

5 311859 Walser Emil Lugano 29-08-1991 - E E 94 - 4 94

6 909777 Crivelli Fabio Lugano 16-06-1984 - E E 94 - 4 94

7 313928 Bombelli Andrea Lugano 03-04-1988 - E E 93 - 3 93

8 331934 Walser Albert Lugano 27-08-1993 - E E 92 - 5 92

9 331448 Bombelli Barbara Lugano 16-05-1992 - E E 92 - 5 92

10 241821 Regazzoni Stefano Lugano 13-08-1984 - E E 92 - 3 92

11 822204 Negroni Loris Contone-Quartino 04-03-2002 - E E 91 - 3 91

12 884530 Gianora Juri Biasca 26-12-1998 - E E 91 - 4 91

13 147551 Guscetti Marzio Airolo 05-04-1977 - E E 89 - 3 89

14 173761 Ortelli Enrico Lugano 03-12-1971 - E E 89 - 2 89

15 131524 Weber Peter Stabio 02-11-1950 - SV E 89 - 4 89

16 302359 Cardoso Mirko Airolo 27-04-1991 - E E 88 - 3 88

17 4543 Nani Lisa Rivera 09-04-1986 - E E 88 - 3 88

18 797078 Stella Flavio Dangio-Torre 27-06-1971 - E E 88 - 3 88

19 166081 Leoni Marco Cevio 04-09-1964 - E E 88 - 5 88

20 169331 Mistri Maurizio Bellinzona 23-07-1961 - V E 88 - 4 88

21 321225 Pedrini Kilian Airolo 25-08-1993 - E E 87 - 1 87

22 875919 Guerra Luigi Cevio 26-03-1949 - SV E 86 - 3 86

23 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre 12-11-1951 - SV E 85 - 2 85

24 719600 Lanzi Alfredo Cevio 02-07-1951 - SV E 85 - 2 85

25 121724 Moresi Marco Ponto Valentino 02-06-1945 - SV E 84 - 0 84

26 169945 Prada Paolo Castel San Pietro 11-06-1968 - E E 82 - 1 82

27 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05-08-1997 - E E 81 - 2 81

28 934449 Nello Sartori Cevio 14-08-1955 - V E 81 - 2 81

29 13310 Leonardo Brizi Lugano 01-10-1982 - E E 80 - 0 80

30 147451 Nesa Adriano Bidogno e Corticiasca 29-09-1951 - SV E 79 - 0 79

31 902911 Fiorani Wiliam Contone-Quartino 12-04-2001 - E E 78 - 0 78

32 875832 Marini Alberto Stabio 10-01-1960 - V E 67 - 0 67

33 15166 Rodoni Simona Ponto Valentino 08-05-1994 - E E 65 - 1 65
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica sezione Campo GT Fucile 300m

Pos Licenza Tiratore Società Data Campo Sezione Totale

1 5196 Bras Ferrari Denise Lugano 29-08-2006 - U21 GT 95 - 5 95

2 18553 Kurz Daniel San Vittore 16-12-2007 - U17 GT 92 - 4 92

3 892938 Hurschler Tanja Stabio 10-06-2003 - U21 GT 91 - 4 91

4 952132 Filippini Brian Airolo 23-04-2008 - U17 GT 90 - 2 90

5 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25-11-2004 - U21 GT 90 - 2 90

6 295313 Arcotti Aris Contone-Quartino 15-12-2005 - U21 GT 86 - 2 86

7 10421 Renaud Soraya Contone-Quartino 29-03-2007 - U17 GT 85 - 2 85

8 975076 Giandomenico Michele Contone-Quartino 18-11-2004 - U21 GT 85 - 2 85

9 19452 Franceschini Enea Contone-Quartino 15-01-2006 - U21 GT 84 - 1 84

10 5198 Brambilla Luna Lugano 28-10-2004 - U21 GT 84 - 3 84

11 997894 Melloni Kevin Biasca 24-02-2006 - U21 GT 83 - 2 83

12 10424 Viciconte Nicola Contone-Quartino 13-01-2006 - U21 GT 82 - 0 82

13 19945 Cominelli Mattia Biasca 05-06-2008 - U17 GT 81 - 1 81

14 22238 Craparotta Vito Contone-Quartino 05-12-2005 - U21 GT 80 - 1 80

15 10408 Cardinali Emma Contone-Quartino 13-08-2007 - U17 GT 79 - 2 79

16 10409 Di Dio Thomas Contone-Quartino 29-07-2007 - U17 GT 78 - 2 78

17 7948 Foletti Brenno Lugano 17-02-2004 - U21 GT 73 - 1 73

18 19448 Calabresi Elia Contone-Quartino 01-05-2008 - U17 GT 71 - 0 71

19 905118 Munaro Mattia San Vittore 08-11-2003 - U21 GT 69 - 1 69

20 11297 Billeter Nathan Contone-Quartino 12-10-2006 - U21 GT 60 - 0 60
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo A Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 Armonia Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 581 - 43
Stempfel Nicola 147 - 12
Merzaghi Andrea 146 - 11
Nesa Mauro 145 - 10
Juri Giglia 143 - 10
Olgiati Stefano 143 - 8

2 Piumogna Faido - Società Carabinieri Faidesi 559 - 26
Beltrami Mauro 145 - 10
Gianella Maurizio 142 - 7
Beltrami Gianluigi 137 - 6
Strappazzon Marzio 135 - 3
Birra Lauro 117 - 3

3 I Soliti Rivera - Unione Tiratori Monte Ceneri 558 - 28
Mattei Luca 142 - 8
Mossi Giampaolo 142 - 7
Bonomi Stefano 140 - 8
Nani Lisa 134 - 5
Toscanelli Davide 124 - 1

4 Sguramedai Balerna - Società di tiro La Balernitana 547 - 22
Regazzoni Simone 143 - 8
Bonacina Danilo 142 - 8
Arnoffi Mario 134 - 3
Pellegrini Jonathan 128 - 3
Consonni Simona 125 - 0

5 Monte Crenone Biasca - Società Tiratori Biaschesi 545 - 25
Baselgia Numa 144 - 10
Gianora Ivano 142 - 8
Roncarati Fabrizio 134 - 4
Campiche Monica 125 - 3

6 Mendrisio Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 542 - 23
Aostalli Simone 141 - 7
Pagani Giordano 140 - 6
Rusconi Sergio 132 - 5
Sala Danna Enrico 129 - 5
Solcà Athos 128 - 2
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo D Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 Locarnesi Locarno - Unione Tiratori 561 - 28
Luiselli Romano 144 - 10
Morandi Valeria 143 - 8
Jucker Ronald 141 - 7
Terribilini Venanzio Livio 133 - 3
Ritter Hans 132 - 4

2 La Gigia San Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore 553 - 26
Petrimpol Dante 146 - 11
Papa Paolo 138 - 6
Berta Alan 137 - 4
Berta Athos 132 - 5
Denicolà Renzo 120 - 0

3 Stabulum Stabio - Società di tiro Aurora 553 - 28
Macchi Bruno 144 - 10
Hurschler Tanja 141 - 8
Weber Peter 136 - 7
Hurschler Franz 132 - 3
Valsangiacomo Luciano 125 - 4

4 Ponto Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 552 - 25
Grazioli Fabio 140 - 8
Degiorgi Elia 140 - 6
Beretta Ivan 137 - 6
Guarisco Elio 135 - 5
Cattaneo Mariagrazia 129 - 3

5 Vespero Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 537 - 16
Guscetti Marzio 138 - 6
Jurietti Enzo 135 - 4
Cardoso Mirko 134 - 3
Soldati Ennio 130 - 3
Buloncelli Giorgio 129 - 2

6 Cadenazzo Cadenazzo - Società Tiratori la Pianturina 536 - 20
Benzoni Giorgio 140 - 6
Benzoni Fausto 136 - 7
Citriniti Michele 134 - 5
Jud Roland 126 - 2
Citriniti Antonio 107 - 0
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo D Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

7 S. Barbara Bellinzona - Società di tiro Castello e Campagna 536 - 15
Mazzucchelli Enzo 137 - 4
Robertini Dario 135 - 4
Mistri Maurizio 134 - 5
Rauch Nicola 130 - 2
Delcò Pio 120 - 1

8 Paradiso Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 533 - 14
Müller Ralph 136 - 5
Widmer René 135 - 3
Mugnai Katia 134 - 3
Vassalli Sara 128 - 3
Vassalli Giorgio Pierfranco 117 - 0

9 Paradiso 2 Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 532 - 16
Bortolin Luca 139 - 6
Mattei Giorgio 133 - 3
Bottura Paolo 132 - 5
Bernardi Edy 128 - 2
Dekovic Natalia 126 - 2

10 Pizzo Magno Biasca - Società Tiratori Biaschesi 517 - 16
Casoli Dario 135 - 5
Corasaniti Giuseppe 130 - 6
Villa Giammario 127 - 3
Cominelli Mattia 125 - 2
Melloni Kevin 124 - 2

11 Rovana Cevio - Tiratori Vallemaggia 509 - 12
Lanzi Alfredo 136 - 6
Leoni Marco 132 - 4
Guerra Luigi 131 - 1
Nello Sartori 110 - 1
Gobbi Mauro 0 - 0
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo GT Fucile 300m

Pos Gruppo Società Totale

1 Brutti Contone-Quartino - Società Tiratori di campagna 502 - 8
Arcotti Aris 133 - 6
Giandomenico Michele 125 - 1
Craparotta Vito 124 - 1
Renaud Soraya 120 - 0

2 Osceni Contone-Quartino - Società Tiratori di campagna 436 - 4
Franceschini Enea 125 - 2
Billeter Nathan 112 - 1
Cardinali Emma 104 - 0
Viciconte Nicola 95 - 1
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo PPA Pistola 25/50m

Pos Gruppo Società Totale

1 Momò Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 366 - 13
Lupi Barbara 93 - 5
Colombo Paolo 92 - 3
De Berti Eros 91 - 2
Bernaschina Bernardo 90 - 3
Libertino Giuseppe 77 - 1

2 Paradiso Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 363 - 18
Angemi Felice 94 - 6
Kernen Claudio 91 - 6
Angemi Massimiliano 90 - 3
Caracoi Giuseppe 88 - 3
Müller Ralph 88 - 1

3 Piumogna Faido - Società Carabinieri Faidesi 356 - 13
Biermann Michel 93 - 5
Cattaneo Mariagrazia 92 - 4
Guscetti Marzio 86 - 3
Zanti Michela 85 - 1
Bonoli Andrea 0 - 0

4 Primula Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 344 - 9
Solari Quadri Stefania 89 - 2
Guscetti Daniele 88 - 3
Jurietti Enzo 87 - 3
Filippi Sabina 80 - 1
Quadri Alessandro 71 - 0

5 Tesserete Tesserete - Club Pistola 330 - 8
Volkan Celik 87 - 3
Daldini Tiziano 86 - 3
Albertolli Nivardo 81 - 2
Manetti Giovanni 76 - 0

Pagina 26 di 29



Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo PO Pistola 25/50m

Pos Gruppo Società Totale

1 Mairano Iragna - Società Tiratori Mairano 237 - 2
Dotti Mario 88 - 2
Corasaniti Giuseppe 79 - 0
Tartini Danilo 70 - 0
Peduzzi Fabrizio 0 - 0
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Civici Carabinieri Lugano
Classifica 36° Tiro della Vendemmia

Classifica gruppi Campo PC Pistola 25/50m

Pos Gruppo Società Totale

1 Bodio Bodio - Società Tiro Sportivo Leventina 388 - 28
Veziano Barbara 98 - 8
Cavalli Michele 97 - 7
Devittori Ilaria 97 - 7
Teixeira Thomas 96 - 6
Filippini Brian 95 - 5
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Vi attendiamo calorosamente agli altri eventi organizzati sul nostro poligono

  Wir erwarten Sie herzlich bei den anderen Veranstaltungen auf unserem Schießstand

  Nous vous attendons chaleureusement aux autres événements organisés sur notre
stand de tir

Match Luganese
Fucile 300m / Pistola 50m

Nel mese di luglio

Tiro della vendemmia
Fucile 300m / Pistola 25/50m

Nel mese di settembre

Tir da Nocc
Fucile 300m / Pistola 25m
Nel mese di novembre

Maestria PAC di Lugano
Pistola / Fucile 10m

Nel mese di gennaio

Maratona PAC
Pistola / Fucile 10m

Nel mese di novembre
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Civici   Carabinieri   Lugano 
36° Tiro della Vendemmia – Lista premiati 

 
Individuali Campo A - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Nesa Mauro  Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 50.- 
2 Stempfel Nicola  Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 30.- 
3 Beltrami Mauro  Faido - Società Carabinieri Faidesi 20.- 

 
Individuali Campo D - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Luiselli Romano  Locarno - Unione Tiratori 50.- 
2 Macchi Bruno  Stabio – Società di tiro Aurora 30.- 
3 Grazioli Fabio  Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 20.- 

 
Individuali Campo E 

1 Bonacina Danilo  Balerna – La Balernitana 50.- 
2 Robertini Dario   Bellinzona – Società di tiro Castello e Campagna 30.- 
3 Walser Emil  Lugano – Società Civici Carabinieri 20.- 

 
Miglior V /VS Campo A - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Marzaghi Andrea  Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 30.- 
 
Miglior V /VS Campo D 

1 Guarisco Elio  Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 30.- 
 
Miglior V /VS Campo E 

1 Walser Elisabetta   Lugano – Società Civici Carabinieri  30.- 
 
Individuali Campo GT - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Bras Ferrari Denise   Lugano – Società Civici Carabinieri  50.- 
2 Arcotti Aris  Contone-Quartino - Società Tiratori di campagna 30.- 
3 Stuessi Giulia   Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 20.- 

 
Gruppi Categoria A - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Armonia  Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria  60.- 
2 Piumogna  Faido - Società Carabinieri Faidesi  50.- 
3 I Soliti  Rivera - Unione Tiratori Monte Ceneri  40.- 

 
Gruppi Categoria D+E 

1 Locarnesi  Locarno - Unione Tiratori 60.- 
2 La Gigia  S. Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. Vittore  50.- 
3 Stabulum  Stabio - Società di tiro Aurora  40.- 

 
Gruppi Categoria GT 

1 Brutti  Contone-Quartino - Società Tiratori di campagna 60.- 
 



 
Civici   Carabinieri   Lugano 
36° Tiro della Vendemmia – Lista premiati 

 
Individuali Categoria PPA - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Lupi Barbara  Mendrisio – Società di Tiro La Mendrisiense 50.- 
2 Angemi Felice  Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 30.- 
3 Colombo Paolo  Mendrisio – Società di Tiro La Mendrisiense 20.- 

 
Individuali Categoria PO - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Biermann Michel   Faido - Società Carabinieri Faidesi 50.- 
2 Gentile Francesco   Lugano – Civici Carabinieri Lugano 30.- 
3 Volkan Celik   Tesserete – Club Pistola Tesserete 20.- 

 
Miglior V /VS Categoria PPA - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Bernaschina Bernardo  Mendrisio – Società di Tiro La Mendrisiense 30.- 
 
Miglior U17 U21 Categoria PPA - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Angemi Elena  Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 30.- 
 
Miglior V /VS Categoria PO - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Moccetti Danilo   Lugano – Civici Carabinieri Lugano 30.- 
 
Gruppi  - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Momò  Mendrisio – Società di Tiro La Mendrisiense 60.- 
 



 
Civici   Carabinieri   Lugano 
36° Tiro della Vendemmia – Lista premiati 

 
Individuali Campo PC - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Devittori Ilaria  Bodio - Società Tiro Sportivo Leventina 50.- 
2 Pandiscia Daniela  Taverne - Società Tiratori del Vedeggio 30.- 
3 Cavalli Michele  Bodio - Società Tiro Sportivo Leventina 20.- 

 
Miglior V /VS Campo PC - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Nesa Mauro  Taverne - Società Tiratori del Vedeggio 30.- 
 
Miglior U17 /U21 Campo PC- (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Filippini Brian   Bodio - Società Tiro Sportivo Leventina 30.- 
 
Gruppi Categoria PC - (Premiati anche se non raggiunto il limite minimo di partecipanti) 

1 Bodio  Bodio - Società Tiro Sportivo Leventina  60.- 
 


